
2020 年 11月  13日  

 

 

 USA Regionals/Nationals 2021 の開催について-2 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education  

United Spirit Association, Japan  

代表   長峰 美紀  

 

 

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

  

 首題の大会の開催にあたり、9/11に運営方法の変更点につきましてご案内を致しましたが、

各都道府県別の新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、追加にて以下の運営方法を決定

致しましたので、ご案内致します。 

 

記 

                   

■ 会場での開催を予定している School& College Nationals 及び All Star Nationals 

 (全国選手権大会）において映像審査で参加可能になることを追加いたします。 

 

なおこちらの決定内容により USA Regionals（地区大会）への参加や出場部門の変更等の

ご相談がある場合は以下までお問い合わせをお願い致します。 

 

【USA大会事務局】 

TEL : 03-5216-5545 (平日 11:00～16:00) 

Mail：usa-taikai@cheer-edu.org 

 

今後も引き続き感染拡大の状況や、行政からの要請により、開催内容が変更になる可能性

もございますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

   

以上 


